

Steinpol Central Services Sp. z o.o., Rzepin
Rachunek zysków i strat
za rok obrotowy od 01.07.2016 do 30.09.2017
(wariant porównawczy)

	Rok bieżący PLN	Rok poprzedni PLN
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1.002.516.099,41	811.314.944,77
- od jednostek powiązanych	211.976.558,63	163.207.082,06
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	751.740.655,71	575.409.207,14
II. Zmiana stanu produktów	-212.655,53	2.072.134,84
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	250.988.100,23	233.833.602,79
B. Koszty działalności operacyjnej	986.657.922,00	777.440.676,82
I. Amortyzacja	11.214.182,57	7.855.295,73
II. Zużycie materiałów i energii	280.259.933,44	232.863.375,68
III. Usługi obce	175.101.305,38	128.405.081,93
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1.847.211,16	1.106.031,34
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	145.653.650,18	105.911.285,40
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	36.336.826,14	25.163.089,34
- emerytalne	13.420.545,87	9.534.384,83
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	34.441.071,07	28.706.173,36
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	301.803.742,06	247.430.344,04
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	15.858.177,41	33.874.267,95
D. Pozostałe przychody operacyjne	5.225.095,32	13.380.567,88
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	167.610,86	0,00
II. Dotacje	19.959,13	318.924,56
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	301.320,19	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	4.736.205,14	13.061.643,32
E. Pozostałe koszty operacyjne	65.540.388,69	57.055.281,61
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	101.760,99
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	971.885,28	874.189,91
III. Inne koszty operacyjne	64.568.503,41	56.079.330,71
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-44.457.115,96	-9.800.445,78
G. Przychody finansowe	11.577.911,12	8.603.668,14
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	45.562,77	71.379,55
- od jednostek powiązanych	3.414,19	15.796,34
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	3.931.726,63	0,00
V. Inne	7.600.621,72	8.532.288,59
H. Koszty finansowe	1.060.664,39	16.684.572,23
I. Odsetki, w tym:	1.060.664,39	1.921.901,94
- dla jednostek powiązanych	1.042.968,95	1.833.586,26
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	14.762.670,29
I. Zysk (strata) brutto	-33.939.869,23	-17.881.349,87
J. Podatek dochodowy	0,00	-94.746,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto	-33.939.869,23	-17.786.603,87

Rzepin, 23.10.2017

Osoba sporządzająca

GLÓWNA KSIĘGOWA

Barbara Banerz

Zarząd:

Jürgen-Mußmann

Jarosław Banasik